Главе  Табулгинского сельсовета

 Чистоозерного района

 Новосибирской области

 П.П. Тилипенко

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении контрольного мероприятия

р.п. Чистоозерное                                                         «20 »    сентября    2019 г.
Настоящим уведомляем, что во исполнение полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, соглашением о передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю от 29.03.2019 г. № 36 в отношении администрации Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, находящегося по адресу: 632710, Новосибирская область, Чистоозерный район, п. Табулга, ул. Школьная, 38, принято решение о проведении контрольного мероприятия по теме: контроль за достоверностью отчетов о реализации муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории поселка Табулга на 2018-2022 годы».
Вид контроля: последующий контроль.

Метод проведения контрольного мероприятия: плановая камеральная проверка.

Проверяемый период: с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.

Срок проведения контрольного мероприятия: 15 рабочих дней                         с «07» октября 2019 г. по «25» октября 2019 г.
Прошу обеспечить необходимые условия для работы специалиста и не позднее 04.10.2019 г. предоставить необходимые для проверки документы.

Приложение:

-  копия распоряжения о назначении плановой проверки  в сфере бюджетных правоотношений;

-  программа проведения контрольного мероприятия.

	Глава Чистоозерного района Новосибирской области

	                          А.В. Аппель

О.В.Кучик
91-522